
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 86/724/2009 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 08 stycznia 2009r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania umowy z Zarządem Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, w sprawie przekazania dotacji dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura
Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2009 roku.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Upoważniono Starostę Mrągowskiego i Wicestarostę do podpisania umowy z Zarządem Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, w sprawie przekazania dotacji w kwocie 3 690,00 zł na dofinansowanie zadań związanych z
funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2009 roku.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Zarząd Powiatu, Skarbnik Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, BRWZ

 

Załączniki

Uchwała nr 86/724/2009 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08 stycznia 2009r. (20,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP867242009.pdf

